2016 年 4 月 22 日

会員各位

中国支部長  石田滋樹

ＮＰＯ臨床トンネル工学研究所 中国支部講演会のお知らせ

皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は NPO 臨床トンネル工学研究

所の活動をご支援いただきまして誠に有り難うございます。
中国支部では、今年度から幹事体制を一部変更して臨みますが、引き続きのご支援、ご協力を

よろしくお願いします。
さて、NPO 臨床トンネル工学研究所におきましては，皆様のご協力の下、各委員会報告や理

事長特別小委員会報告会，技術講演会，など様々な技術者の交流を深める場として交流会等を開

催させていただいております。
中国支部の今年度最初の講演会を、中川理事長、西垣岡山大学名誉教授をお招きして、下記の

とおり開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

1．日程・対象者・場所等

日時：平成 28 年 6 月 3 日(金) 14:00～受付開始（開場 14:30）
対象：正会員
定員：50 名（定員になり次第、締め切らせていただきます）
場所：岡山コンベンションセンター（ママカリフォーラム）

講演会：405 号室、 懇親会 301 号室
〒700-0024 岡山市北区駅元町 14-1 フォーラムシティビル

地図 URL http://www.mamakari.net/access/

2．プログラム

 14：30～    開会挨拶
14：35～    中川理事長 挨拶

 14：45～    講演会「トンネル工事における地下水対策」（岡山大学名誉教授 西垣誠先生）
 16：45～    閉会挨拶
 17：00～19：00 懇親会

3．参加費

講演会：無料
懇親会：5,000 円（講演会終了後，別会場にて会員間の親睦を深めるための懇親会を行います。

活発な懇親会にしたいと考えますのでぜひご参加下さい。）

4．申し込み方法

①氏名，②所属団体名，③電話番号，④メールアドレス，⑤正会員，賛助会員の区別、⑥懇親

会参加の有無、を明記の上，2016 年 5 月 20 日(金)までに、以下の問い合わせ先メールアドレス

にお申し込みください．

5．問合せ先
地域活動部会 中国支部 定成 司(中電技術コンサルタント) : sadanari@cecnet.co.jp

以 上